Que se condene a la Nación – Fondo Rotatorio de la Policía Nacional a pagar al consorcio MALAY, el valor 
de los perjuicios de orden material y a la reparación del daño causado lucro cesante que le fueron ocasionados, 
los cuales equivalente a la suma de NOVECIENTOS VEINTIÚN MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN 
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS ($921.371.873) M/legal, correspondientes a los Dieciocho Mil 
Novecientos Sesenta y Un Metros Cuadrados (18.961) de mayor ejecución de diseños del contrato 057-3-2010, 
de conformidad con lo que resulte probado en el proceso; junto con los interés (sic) moratorios a la tasa máxima 
legal permitida desde la fecha de liquidación del contrato hasta que se haga efectivo el pago efectivo previa su